
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2026, 2026/27, 2027/28 sottoscritto in data 29/01/2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 “mobilità del personale, docente, educativo ed ATA - anno scolastico 
2025/26”; 

VISTI i bollettini dei movimenti del personale ATA per l’anno scolastico 2025/2026, pubblicati con Decreto di questo 
Ufficio prot. n. 3999 del 03/06/2025; 

VISTO il Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 
prot. n. 10187 del 19/06/2025, con il quale è stata attribuita al collaboratore scolastico Mazzeo Mario, per le 
operazioni di mobilità a.s. 2025/2026, la precedenza prevista dal CCNI sopra richiamato; 

VERIFICATO che a seguito dell’attribuzione della precedenza prevista dal CCNI il collaboratore scolastico Mazzeo Mario 
avrebbe ottenuto il trasferimento interprovinciale in una scuola di questa provincia; 

VISTA la graduatoria del personale ATA, profilo collaboratore scolastico, aspirante al trasferimento interprovinciale in 
questa provincia, per l’anno scolastico 2025/2026; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela alla rettifica dei movimenti disposti al fine di rendere regolari le posizioni 
degli aspiranti interessati; 

DISPONE 
 

ART.1 La rettifica dei movimenti pubblicati con provvedimento di questo Ufficio prot. n. 3999 del 03/06/2025, 
limitatamente al profilo di collaboratore scolastico, come di seguito indicato: 

 

• Mario Mazzeo: Punteggio 316,00 – Precedenza CCNI trasferimento interprovinciale da MBIC8AM00E – IC 
FILIPPO DE PISIS/BRUGHERIO a VVIC82600R - I.C. "A. VESPUCCI" – MURMURA. 

• Patrizia Maggiore: Punteggio 184 – Precedenza CCNI trasferimento interprovinciale da CZIC82200V a VVIC831008 
- I.C. I CIRCOLO-GARIBALDI-BUCCARELLI anziché VVIC82600R - I.C. "A. VESPUCCI" – MURMURA. 

• Caterina Galluzzo: Punteggio 160,00 – Precedenza CCNI trasferimento interprovinciale da CZIC87400G IC L.T. 
PERRI-PITAGORA-D MILANI a VVIC83300X - IST.OMNICOMPRENSIVO DI PIZZO anziché VVIC831008 - I.C. I 
CIRCOLO-GARIBALDI-BUCCARELLI. 

•  Gioacchino Raffa: Punteggio 150,00 – Precedenza CCNI è annullato il trasferimento interprovinciale presso 
VVIC83300X - IST.OMNICOMPRENSIVO DI PIZZO con conseguente restituzione presso BSRH02000T – IPSEOA 
C. DE MEDICI – SEDE GARDONE R. 
 

ART.2 I Dirigenti Scolastici sono invitati a procedere alla notifica a tutti i docenti interessati. 
 

ART.3 Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 
C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche legislative intervenute in materia di conciliazione ed arbitrato. 

 
Il Dirigente 

Concetta Gullì 
ALL’ALBO 
 
ALL’AT DI BRESCIA 
 
ALL’AT DI MONZA E BRIANZA 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO IC FILIPPO DE PISIS/BRUGHERIO (MB) 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO IPSEOA C. DE MEDICI – SEDE GARDONE R. (BS) 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO IC I CIRCOLO DI VIBO VALENTIA 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO IC “VESPUCCI” DI VIBO VALENTIA 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO IST. OMNICOMPRENSIVO DI PIZZO 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2025-07-02T11:23:26+0200


		2025-07-02T12:00:39+0200
	protocollo




